

Białowieża dnia 23.02.2010r.

Odpowiedź na zapytania dotyczące postępowania przetargowego znak: IP.34-2/10 "Przebudowa ulicy Tropinka w Białowieży" w istniejącym pasie drogowym.

Pytanie 1.

Czy zgodnie z zapisem art. 26 ust. 2 b PZP tj.: "Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia", Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez Wykonawcę wskazując w niej podwykonawcę, który będzie realizował zamówienie w części specjalistycznej (podbudowa + nawierzchnie drogowe), zaś sam Wykonawca tylko w części robót ziemnych (tj. wykopy, itp.) oraz nadzoru. Podwykonawca, z którym będziemy uczestniczyć w przetargu posiada doświadczenie techniczne i wiedzę, którą możemy udokumentować załączając do oferty referencje na roboty drogowe, które wykonał, a które są wymagane na etapie postępowania przetargowego. Do oferty załączymy również pisemne zobowiązanie tego podmiotu do wykonania zamówienia w części specjalistycznej oraz oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazanie podwykonawcy na części robót oraz udokumentowanie doświadczenia poprzez dostarczenie referencji opiewającym na podwykonawców. Zagadnienie podwykonawców ponadto reguluje SIWZ dział VII

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość ponownego wykorzystania na podbudowy przetworzonego (skruszonego) kamienia uzyskanego z rozbiórki istniejącej nawierzchni drogi.

Odpowiedź: Nie przewiduje się takiej możliwości.


mgr Dariusz Dutkowski
Zastępca Wójta